
К А Л Е Н Д А Р  
На натпревари од Државната Македонска спортско качувачка лига  

и други активности во 2009година 
 

Дата / Место на одржување Натпревар / активност Организатор 

 февруари  
Скопје Машински и Матка 

Курс за спортски качувачи 
инструктори I дел 

*СКА* - судиска комисија 

Февруари / Д Капија Камп за отворање нови  
насоки и семинар за 

поставувачи 

*СКА* -  
комисија за качувачки 

локалитети 

21 (сабота) февруари/ 
Скопје Машински фак. 

Курс за инструктори  
спортски качувачи II дел 

*СКА* - судиска комисија 

21 (недела) февруари/ 
Скопје Машински фак 

Државен Куп‐ 

ВО ВОДСТВО и БРЗИНСКО‐ 

цицибани, јуниори и сениори 

АСКК “ЕКСТРЕМ“ Скопје 

21(недела) Март/ Скопје Курс за спортски качувачи 
инструктори III дел 

*СКА* - судиска комисија 

22(недела) Март / Маткино 
Трло 

РОК ТРИП натпревар АСКК “Екстрем“ Скопје 

Март / Скопје Курс и семинар за судии за 
натпревар 

*СКА* -судиска комисија 

 25 Април / Штип Државен Куп‐ 

ВО ВОДСТВО и БРЗИНСКО‐ 

цицибани, јуниори и сениори 

КК “Астибо“ 

26 Април / Пилав Тепе 
Штип 

РОК ТРИП натпревар КК “Астибо“Штип 

Мај / Демир Капија РОК ТРИП натпревар АСКК “Но 
Лимитс“Струмица 

Јуни / Демир Капија Подготовки на репрезентација *СКА* 

Јуни / Неготино Државен Куп‐ 

ВО ВОДСТВО и БРЗИНСКО‐ 

цицибани, јуниори и сениори 

АСКК “Стенае“ Неготино 

? Јуниорско Првенство на 
југоисточна Европа 

 

Јули / Кутахија Турција Сениорско Првенство на 
југоисточна европа 

Турска федерација 

Септември /  
Стење Преспа 

Отворање нови насоки и  
РОК ТРИП натпревар 

АК “Вертикал“  Битола 

Октомври / Скопје 
 

Државен Куп‐ 

БОЛДЕР‐ 

цицибани, јуниори и сениори 

АСКК “Екстрем“Скопје 

1ви Ноември /  Битола Државен Куп‐ 

ВО ВОДСТВО и БРЗИНСКО‐ 

цицибани, јуниори и сениори 

АК “Вертикал“Битола 

13,14 и 15 Ноември / Матка РОК ТРИП и BIG WALL 
Награда за трофеј град Скопје 

*СКА*  

Декември / Скопје 
Машински фак. 

Државно Првенство‐ 

ВО ВОДСТВО и БРЗИНСКО ‐ 

цицибани, јуниори и сениори 

*СКА*  

 
 
 


